
 

POSTANOWIENIE NR 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

augustowskiego, powiatu sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego, w mieście na prawach 

powiatu Suwałkach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 229 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Augustowie, ul. Tartaczna 21, 16-300 

Augustów: 

 

1. Adela Bielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Anna Guzewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

3. Marek Karczewski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

4. Ewelina Kiriaka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Rogożyn 

5. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Adam Małyszko, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

7. Milena Paszkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

8. Violetta Izabela Tomczak, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Augustów 

9. Wiktoria Wałuszko, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego "Kodrem" w 

Augustowie, ul. Komunalna 2, 16-300 Augustów: 

 

1. Urszula Boszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Augustów 

2. Judyta Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

3. Agnieszka Kieczeń, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Anna Kielich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Augustów 

5. Diana Lenkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

6. Marta Maziuk-Wawiórko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

7. Mateusz Mrozicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

8. Krystyna Jolanta Sarnacka, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, 

zam. Augustów 

9. Krystyna Szybajło, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, al. Aleja 

Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów: 

 

1. Justyna Grygo-Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Ewa Laskowska-Kłoczko, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

3. Karolina Rybek-Kulikowska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Agnieszka Rzodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

5. Patrycja Witkowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

6. Karolina Zielińska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

7. Krystyna Żydaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kompleks Hotelowy LOGOS w Augustowie, ul. 29 Listopada 9, 16-

300 Augustów: 

 

1. Emilia Bartoszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Netta-Folwark 

2. Wioleta Dragunajtys, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Rutki Stare 

3. Weronika Dudanowicz, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Tajanko 

4. Justyna Jeruć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Michał Małachowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

6. Teresa Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Małgorzata Puczyłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płaska 

8. Patrycja Szostak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

9. Marta Truszyńska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Kolnica Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Augustowie, ul. Waryńskiego 57, 16-300 

Augustów: 

 

1. Łukasz Bućko, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

2. Janina Citkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Magdalena Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

4. Marek Dzieniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

5. Tadeusz Jermak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

6. Marta Karp, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

7. Robert Kowal, zgłoszony przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

8. Adriana Łask, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

9. Ewa Wach, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Augustowie, ul. 

Wybickiego 1, 16-300 Augustów: 

 

1. Weronika Chilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Ewelina Halicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

3. Maria Kochanowska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

4. Elżbieta Michałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Długie 

5. Jarosław Wiszniewski, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

6. Anna Wiszyńska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

7. Paweł Zadworny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 54, 16-

300 Augustów: 

 

1. Maciej Bezrudczyk, zgłoszony przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

2. Teresa Karczewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

3. Monika Karpio, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

4. Bożena Kotarska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

5. Martyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Marta Marciszenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Karolina Ostapowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

8. Joanna Agnieszka Pożarowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

9. Przemysław Artur Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

10. Ewa Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sztabin 

11. Szymon Węgrzynowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie, ul. Hoża 2A, 16-300 

Augustów: 

 

1. Krystyna Bakuniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sucha Rzeczka 

2. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

3. Elżbieta Karp, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Maria Teresa Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

5. Elżbieta Kubryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

6. Bogusława Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Augustów 

7. Dawid Majewski, zgłoszony przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Bargłów Kościelny 

8. Alina Makar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

9. Beata Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

10. Jolanta Wróblewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

11. Weronika Zyskowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 3 Maja 60, 16-300 

Augustów: 

 

1. Justyna Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Teresa Anna Drapczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Anna Gorajewska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Weronika Jermak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

5. Agnieszka Przełomska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Augustów 

6. Marzenna Barbara Różańska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

7. Ludmiła Sidorow, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

8. Alicja Słabek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

9. Elżbieta Szczesna, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, ul. Śródmieście 31, 

16-300 Augustów: 

 

1. Waldemar Bernatowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

2. Agnieszka Dogiel, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

3. Agnieszka Dzieniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

4. Edyta Anna Kuźmicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

5. Łukasz Maciejewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

6. Urszula Michniewicz, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

7. Inga Maja Prajsnar-Kosobudzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Augustów 

8. Marcin Szorc, zgłoszony przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

9. Janina Wawiórko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejska Biblioteka Publiczna w Augustowie, ul. Hoża 7, 16-300 

Augustów: 

 

1. Krystyna Fiodorow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Małgorzata Garbowska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Lipsk 

3. Teresa Gorajewska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Hanna Małgorzata Piątkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

5. Paulina Rowińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Kolnica 

6. Izabela Simonienko, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

7. Małgorzata Mariola Waracka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

8. Stanisław Wojewnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

9. Jolanta Krystyna Wyszyńska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Augustowie, ul. Mickiewicza 1, 16-300 

Augustów: 

 

1. Karolina Bogdan, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

2. Konrad Boszko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

3. Katarzyna Karsztun-Wołonsewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

4. Mateusz Mieczkowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Gruszki 

5. Dariusz Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Sławomir Różański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

7. Renata Rusiłowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

8. Justyna Truszyńska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Kolnica Nowa 

9. Alicja Wnorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Dom Kultury w Augustowie, rynek Zygmunta Augusta 9, 

16-300 Augustów: 

 

1. Natalia Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

2. Ewa Krysztofik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

3. Danuta Barbara Olszewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

4. Ewa Perkowska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

5. Elżbieta Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Wiesław Siedlecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

7. Mariusz Wierzbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Augustowskie Centrum Aktywności Seniorów, ul. Hoża 29, 16-300 

Augustów: 

 

1. Agnieszka Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Agnieszka Anna Kalisz, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, 

zam. Augustów 

3. Joanna Łazar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

4. Paulina Małaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

5. Adam Nawrocki, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

6. Wioleta Trocka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

7. Joanna Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Augustowie (budynek po 

byłym Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Krzysztof Bogdański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Izabela Chabasińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

3. Iwona Choncel-Zalewski, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

4. Katarzyna Dzieszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

5. Andrzej Jurjew, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

6. Kamila Krukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

7. Paweł Marchel, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

8. Krzysztof Poniatowski, zgłoszony przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

9. Mateusz Siedlecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

10. Joanna Skowrońska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

11. Sylwia Żydaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Augustowie (budynek po 

byłym Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Barbara Adamowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

2. Danuta Drucis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Bogusława Gudanowska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Małgorzata Kuprewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

5. Ewelina Laskowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

6. Jacek Maksimowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

7. Anna Marchel, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

8. Hubert Rudź, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

9. Michał Siedlecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 2 w Augustowie, ul. Kopernika 24, 16-300 

Augustów: 

 

1. Maria Furmanik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

2. Katarzyna Grygo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

3. Anna Alberta Harasim, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

4. Aneta Kurczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasionowo 

5. Magdalena Katarzyna Polkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

6. Teresa Suchocka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

7. Emilia Szyc, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

8. Tomasz Węgrzynowicz, zgłoszony przez KWW BAU 2024, zam. Żarnowo Drugie 

9. Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Augustowie, ul. Rajgrodzka 1, 16-300 

Augustów: 

 

1. Joanna Adamczewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

2. Szymon Czarnobil, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

3. Bożena Dadura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

4. Elżbieta Gejzler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

5. Mariusz Grabowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

6. Janina Jacewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

7. Danuta Judycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

8. Barbara Lipska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Augustów 

9. Patryk Morozow, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Gabowe Grądy 

10. Izabela Irena Sigillewska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

11. Jarosław Zyskowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, ul. mjr. Henryka 

Sucharskiego 15, 16-300 Augustów: 

 

1. Walentyna Bombor, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

2. Agnieszka Czaplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Joanna Dawidejt, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Agnieszka Frąckiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Joanna Górniak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, zam. Augustów 

6. Anna Jagłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

7. Karol Jóźwik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

8. Danuta Malinowska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

9. Marta Rzepnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 

ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

1. Klaudia Kapla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Wioletta Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

3. Dorota Małgorzata Łozowska-Dragun, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Augustów 

4. Justyna Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

5. Michał Niedźwiecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

6. Łucja Sznejder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

7. Krystyna Wnorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, American Heart of Poland Centrum Sercowo-Naczyniowe w 

Augustowie, ul. Marii Konopnickiej 11, 16-300 Augustów: 

 

1. Ewelina Borysewicz, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU AUGUSTOWSKIEGO, 

zam. Augustów 

2. Anna Dubrow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

3. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Augustów 

4. Anna Kaszuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Augustów 

5. Justyna Koniecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

6. Sylwia Niedźwiecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Augustów 

7. Agnieszka Joanna Szparkowska-Sztukowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

AUGUSTÓW, zam. Augustów 

 

  




